TERMO DE CONTRATO Nº 063/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – IMESP
CNPJ: 48.066.047/0001-84

OBJETO: Contratação de  Imprensa Oficial do Estado de São Paulo – IMESP, para atender as
publicações da Secretaria de Estado de Fazenda no Diário Oficial do Estado de São Paulo

VALOR CONTRATADO: R$ 84.946,68

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, de  26/11/2007 a 26/11/2009